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nicht alle Haltestellen dargestellt

Montag - Freitag

S51H
21y

03m
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03a

Zeichenerklarung:
A = Uber Muhlenberg; Wagen fahrt bei Bedarf weiter
Uber Steenkamp bis Gneversdorf (nur Ausstieg)

Haltestelle:
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Surenfeld
ZOB/Hbf - Gustav-Radbruch-Platz - Roter Hahn - Travemunde

Sonnabend
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H = L:Jber Hafenbahnhof
M = Uber Mihlenberg

Giiltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

174
174
214

03m

034

- Gruppen ab 10 Personen bitte anmelden: 0451-888 2828 (keine Reservierung maglich)
- Heiligabend und Silvester gelten Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte Dez. in unseren ServiceCentern)
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